

Smart Software Solutions IVS

Bøgebakken 2
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
4. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2018

Lasse Spangsege
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smart Software Solutions IVS

Bøgebakken 2

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: lasse.spangsege@gmail.com

CVR-nr: 38622560

Regnskabsår: 04/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Skjern Bank

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling af apps og software-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden fra den 4. maj 2017 til den 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -31.614. Balancen viser en egenkapital på DKK -21.614. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Revision

Årsregnskabet ikke er revideret, idet virksomheden opfylder betingelserne for at undlade dette.

Resultatopgørelse 4. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-31.509
Bruttoresultat		-31.509
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-31.509
Øvrige finansielle omkostninger		-105
Ordinært resultat før skat		-31.614
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-31.614
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-31.614
I alt		-31.614

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		2.171
Tilgodehavender i alt		2.171
Likvide beholdninger		2.613
Omsætningsaktiver i alt		4.784
Aktiver i alt		4.784

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-31.614
Egenkapital i alt		-21.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.398
Gældsforpligtelser i alt		26.398
Passiver i alt		4.784